

Nordkraft Invest ApS

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 33 38 84 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordkraft Invest ApS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 33 38 84 89
	Stiftet: 1. januar 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS
Dattervirksomhed	Nordkraft Invest III ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.630 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 kr. mod -55.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer reetablering af selskabskapital via positiv drift i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	17.630	-3.750
Værdiregulering af investeringsejendomme	362.050	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-293.321	-62.338
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.641
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.674	0
Resultat før skat	82.685	-53.447
Skat af årets resultat	-82.721	-1.957
Årets resultat	-36	-55.404
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-358.669	-62.338
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	358.633	0
Disponeret fra overført resultat	0	-743.066
Disponeret i alt	-36	-55.404

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.679.221</u>	<u>2.117.890</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.679.221</u>	<u>2.117.890</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.079.221</u>	<u>2.117.890</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	545.785
	Udskudte skatteaktiver	52.224	134.945
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>131.875</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>184.099</u>	<u>680.730</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.749</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>191.848</u>	<u>680.730</u>
	Aktiver i alt	<u>3.271.069</u>	<u>2.798.620</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.599.221	1.957.890
Overført resultat	359.363	730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Egenkapital i alt	2.038.584	2.788.620
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	131.875	0
Hensatte forpligtelser i alt	131.875	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.125	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.096.485	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.100.610	10.000
Gældsforpligtelser i alt	1.100.610	10.000
Passiver i alt	3.271.069	2.798.620
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.020.228	743.796	0	2.844.024
Resultatandel	0	-62.338	-743.066	750.000	-55.404
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.957.890	730	750.000	2.788.620
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	-358.669	358.633	0	-36
	80.000	1.599.221	359.363	0	2.038.584

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.669	0
Andre finansielle omkostninger	5	0
	3.674	0
	31/12 2020	31/12 2019
2. Investeringssejendomme		
Tilgang i årets løb	1.037.950	0
Kostpris 31. december 2020	1.037.950	0
Årets regulering til dagsværdi	362.050	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	362.050	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.400.000	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	160.000	160.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december 2020	80.000	160.000
Opskrivninger 1. januar 2020	1.957.890	2.020.228
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-358.669	-62.338
Nedskrivninger 31. december 2020	1.599.221	1.957.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.679.221	2.117.890
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordkraft Invest III ApS	Aalborg	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.20.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34 09 39 38 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
